
Nr O-S.0050.33.2017 

Zarządzenie  Nr 0050/33/2017 
Wójta Gminy Łaziska 

z dnia 31 lipca  2017 roku 
 
 
zmieniające Uchwałę Nr XXIII/109/2016 Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 

 
Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 , z późn.zm. ) – zarządzam , 
co następuje:    

 
§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę  
65.116,29zł. Dochody budżetu gminy po zmianach określa 
się w kwocie 18.726.110,01 zł., w tym: 

 
a) dochody bieżące w kwocie 18.288.099,01zł. 
b) dochody majątkowe w kwocie 438.011,00 zł. 
c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie 6.560.566,01zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 70.100 zł. 

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 15.000 zł. 

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 383.000 zł. 

 
2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady 

Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 



 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 
65.116,29 zł. Wydatki budżetowe po zmianach określa się w 
kwocie 18.853.334,01 zł., w tym: 

 
a) wydatki bieżące w kwocie 17.746.134,01zł., 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.107.200zł., 
c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
6.560.566,01zł. , 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100 zł. 

e) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w 
kwocie 15.000 zł. 

f) wydatki na realizację zadań związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 433.394 zł. 

 
2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady 

Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia . 

 

§ 3. 
 

Wykaz inwestycji realizowanych w 2017 roku, stanowiący 
załącznik Nr 4 do  uchwały Nr XXIII/109/2016 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie  zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia . 

 

 

 

 

 

 



§ 4. 
 
 
Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 r. 

stanowiący załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/109/2016 
Rady Gminy Łaziska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia . 

 

 

§ 5. 
 

 
      Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łaziska 


